（様式１）

企　画　競　争　参　加　申　請　書

令和　　年　　月　　日
　神石高原町長　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	（連絡先）
	担当者名

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	ＦＡＸ番号
	（　　　　）　　　　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

道の駅さんわ182ステーション太陽光発電設備導入事業に関係書類を添えて参加を申請します。
また、本公募への参加資格要件を全て満たしていること及び添付書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。

添付書類
　１　会社概要（様式２）
　２　類似事業の契約書等の写し（契約が証明できる部分のみの写しで良い）
　３　一級建築士及び電気主任技術者の資格証の写し
４　登記事項証明書、印鑑証明書
５　（直近決算年度の）賃借対照表及び損益計算書
６　市町村税納税証明書（滞納のない証明書）

（第５案）

（様式２）

会社概要

	会社名

	所在地

	代表者氏名

	創立年

	資本金
	千円
	従業員数

特記事項等

※上記欄に記入の上、パンフレット等会社の概要がわかるものを添付してください。
※共同事業者による応募の場合は、構成する全ての法人について、法人ごとに作成してください。

（様式３）

企　画　提　案　書

令和　　年　　月　　日

　神石高原町長　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	（連絡先）
	担当者名

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	ＦＡＸ番号
	（　　　　）　　　　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

道の駅さんわ182ステーション太陽光発電設備導入事業の企画提案資料を提出します。
また、実施要領に定められた要件を全て満たしていること及び提出資料の内容については事実に相違ないことを誓約いたします。

	提出書類
	提出部数
	備　考

	事業の実施内容　　　　（任意様式）
	左綴じした
ものを６部
	実施要領「５.企画提案書の内容」を踏まえて記載してください。

	事業実施体制　　　　　（任意様式）

	過去の類似業務実績　　　（様式４）

（様式４）
過去の類似事業実績
公告の日から起算して過去10年度以内に、次の類似事業※に係る業務を履行し完了した実績の実績に限る。代表的なものを５つ以内で記入すること。
※ 類似事業とは、企業、地方公共団体所有施設等における、太陽光発電パネルの設置事業の実績等（選定・契約・受注段階も可）をいう。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日現在
	１
	業務名

	発注者

	履行期間
	　　　　　～
	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	業務概要

	２
	業務名

	発注者

	履行期間
	　　　　　～
	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	業務概要

	３
	業務名

	発注者

	履行期間
	　　　　　～
	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	業務概要

	４
	業務名

	発注者

	履行期間
	　　　　　～
	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	業務概要

	５
	業務名

	発注者

	履行期間
	　　　　　～
	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	業務概要

業務概要がわかる書類（業務仕様書等の写しを添付）
履行確認ができる書類の写しを添付

（様式５）

企画競争参加申請書及び企画提案書提出に関する質問書

令和　　年　　月　　日
　神石高原町長　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	（連絡先）
	担当者名

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	ＦＡＸ番号
	（　　　　）　　　　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	名　　称：道の駅さんわ182ステーション太陽光発電設備導入事業

	質問事項

注）1.用紙はＡ４判タテとする。
　　2.簡潔に分かりやすく記述すること。